

献立詳細表に がついている材料は該当月に使用するものです。

4月16日(火)

りんごゼリー

原材料	アレルギー
異性化液糖	
りんご濃縮果汁	りんご
ゲル化剤	
酸味料	
香料	
水	

4月17日(水)

コーンクリームコロッケ

原材料	アレルギー
とうもろこし	
牛乳	乳
小麦粉	小麦
乳等を主要原料とする食品	乳
植物油脂	
バター	乳
クリーム(乳製品)	乳
砂糖	
がらスープ	鶏肉
食塩	
たん白加水分解物	
香辛料	
パン粉	小麦
でん粉	
小麦粉	小麦
コーンフラワー	
大豆粉	大豆
植物油脂	
加工でん粉	
増粘多糖類	
乳化剤	
調味料	
カロチノイド色素	
香料	
水	

4月18日(木)・26日(金)

焼きちくわ

原材料	アレルギー
魚肉	
でん粉	
植物性たん白	大豆
植物油	大豆
砂糖	
食塩	
ぶどう糖	
寒天	
粉あめ	
水	

4月19日(金)

黒パン

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
加工黒砂糖	
ショートニング	
イースト	
脱脂粉乳	乳
塩	
生地改良剤	小麦・乳

献立詳細表に がついている材料は該当月に使用するものです。

4月19日(水)

ホワイトルゥ

原材料	アレルギー
でん粉	
パーム油・なたね油混合油脂	
砂糖	
食塩	
酵母エキスパウダー	
オニオンパウダー	
白菜エキスパウダー	
キャベツエキスパウダー	
しいたけエキスパウダー	
粉末発酵調味料	
香辛料	
焙煎米粉	

4月19日(水)

ミートボール

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
たまねぎ	
パン粉	小麦
でん粉	
砂糖	
食塩	
酵母エキス	
香辛料	

4月23日(火)

粒入りマスタード

原材料	アレルギー
マスタード	
醸造酢	
白ワイン	
食塩	
香辛料	

4月24日(水)

ぎょうざ

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
豚脂	豚肉
パン粉	小麦・乳・大豆
食塩	
こしょう	
しょうゆ	小麦・大豆
植物油脂	ごま
発酵調味料	
おろししょうが	
おろしにんにく	
ラード	豚肉、大豆
キャベツ	
粒状植物性たん白	大豆
水	
加工でん粉	
ポークエキス調味料	鶏肉・豚肉
砂糖	
小麦粉	小麦
加工でん粉	
食塩	
植物油脂	
水	

4月26日(金)

ソフトフランスパン

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
はちみつ	
ショートニング	
砂糖	
脱脂粉乳	乳
イースト	
塩	
生地改良剤	小麦・乳

献立詳細表に がついている材料は該当月に使用するものです。

4月26日(金)

スパニッシュオムレツ

原材料	アレルギー
鶏卵	卵
フライドポテト	
たまねぎ	
プロセスチーズ	乳
ベーコン	卵・乳・豚肉
牛乳	乳
砂糖	
でん粉(馬鈴薯)	
植物油(菜種)	
食酢	(米)
食塩	
酵母エキス	
水	

4月30日(火)

揚げボール

原材料	アレルギー
魚肉すりみ	
馬れいしょでん粉	
揚げ油(食用なたね油)	
砂糖	
みりん	
ぶどう糖	
食塩	
加水	